
 

 

Uchwała Nr XXXVI/232/2017 

Rady Powiatu w Wyszkowie  

z dnia 29 marca 2017 roku. 

  

 

 w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy      

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017- 2025. 
  

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814  z późn. zm.)  w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1  ustawy 

z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) 

uchwala się, co następuje:  

  

  

 

§ 1. 

 

Uchwala się Powiatowy Program  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017- 2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wyszkowie. 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

                                                                    Przewodniczący 

                                                                   Rady Powiatu 

                                                                 Jacek Robert Bachański 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 1  ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U.  z 2015 r.,  poz. 1390)   do zadań własnych powiatu należy       

w szczególności opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

Program ma na celu zwiększenie skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

zmniejszenie skali tego zjawiska w powiecie wyszkowskim oraz zapewnienie ofiarom              

i sprawcom przemocy w rodzinie kompleksowej pomocy.  

 

   

Założenia do Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy na lata 2017-2025 są spójne z Krajowym Programem Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie na lata 2014 – 2020, Strategią/Programem Rozwoju Powiatu 

Wyszkowskiego do roku 2025, Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych                 

w Powiecie Wyszkowskim na lata 2016 – 2025 oraz Trzyletnim Powiatowym Programem 

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Wyszkowskim na lata 2015-2017. 

 

  Program będzie finansowany ze środków: Budżetu Państwa, Samorządu 

Województwa Mazowieckiego, Samorządu Powiatu Wyszkowskiego oraz Samorządów 

Gminnych z terenu powiatu wyszkowskiego. 

 Realizowany będzie we współpracy z lokalnymi samorządami, instytucjami, 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi  w zakresie  

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


